CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

LIDO DI OSTIA (ITA)

2014-11-08 - 2014-11-08 2014

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR |

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA ADAMO ANTONELLA
ITA AIELLO GIOVANNI
ITA AMATO MICHELE
ITA BONOMI CINZIA
ITA BOVA ALDO
ITA CAPANO ARMANDO
ITA CIPOLLONE GUERINO
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
ITA DIANA DANIELE
ITA FRESI NICOLINO
ITA GIORDANELLA MARCO
ITA IMBORGIA PATRIZIA
4521 ITA LAPENNA ANTONIO
3414 |ITA MASI MARCO
5105 |ITA PERNAGALLO SALVATORE
ITA PINTER ENRICA
ITA PROIETTI LUCIANO
ITA SALERNO LUCIANO
ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

01TO3316 ASD GLOBO
GRUGLIASCO

03BS2476 G.S.O.LOGRATO Bs
03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

04BZ0301 ASD LOTTA TEAM
BUDOKAN BZ

04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G.L. MORI ASD
04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05PD0032 CUS PADOVA ASD
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

07GE0497 MANDRACCIO
GENOVA

07IM1526 OK CLUB IMPERIA
08FC0710 LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08M02902 ASSOCIAZIONE
MAGRETA ADS

08RA0026 C.A.FAENZA
SEZ.LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 AS D G.S.
CHIMERA AREZZO

09FI0110 G.S. VV.F. RUINI
FIRENZE

09FI3023 LOTTA CLUB
FIRENZE

11ANOOQO75 PRO PATRIA
ANCONA

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
12RM33027? BODY REAL
15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15SA0585 A.P.D. ATHLON
CLUB 84135 SA

01TO0036
01TO1030

01TO3316
03BS2476
03BS3242

04BZ0301

04TNO0240

04TN2151
04TN2712
05PD0032

05TV0037

07GE0497
07IM1526
08FCO0710

08M02902

08RA0026

08RA0097

09AR0338

09F10110

09F13023

11ANOO75

12RM0017

12RM0823

12RM2310

12RM3103
12RM3302

15NA0201

15SA0585




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR
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STYLE GR

16BA0023 SOC GINNASTICA
ANGIULLI BARI

16BA0038 ASD CUS BARI
16BA0059 APD LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0238 ASD JUDO CLUB
FRANCO QUARTO
16BA0824 MEETING
SPORT-BARI

16BA1531 ATHLON CORATO
16BA1804 A.P.D.JUDO TRANI
18CS3325 A'S D KODOKAN
JUDO RENDE

18RCO0111 G.S.VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0639 GSD LOTTA
TERMINI IMERESE
20CA0018 SOC GIN
ELEONORA ARBOREA CA

16BA0023
16BA0038
16BA0059

16BA0238

16BA0824

16BA1531
16BA1804

18CS3325

18RCO111

19CT2298

19CT2971

19PA0639

20CA0018

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country ‘N

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

STYLE GR

Pays - Country

32KG | 35KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG
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73 KG | 85KG| TOTAL
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% Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country ;3‘ '*"";

=l | CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | m'(

T d "%J ‘«‘\«7
STYLE GR FaLkAN

Pays - Country | 32 KG | 35 KG | 38 KG | 42KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG | TOTAL

16BA1804 1 1 1 3
18CS3325 1 1 1 3
18RC0111 1 1 2 1 1 6
19CT2298 1 1 1 3
19CT2971 1 1 3 5
19PA0639 1 1 1 3
20CA0018 1 1
TOTAL 1 3 4 9 22 20 24 25 15 11 134
Nombre de nations - Number of Countries | 41




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) :

STYLE GR

PINTER, ENRICA

ADAMO, ANTONELLA
BONOMI, CINZIA

DIANA, DANIELE

IMBORGIA, PATRIZIA
PROIETTI, LUCIANO

MASI, MARCO

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO
LAPENNA, ANTONIO
PERNAGALLO, SALVATORE
AIELLO, GIOVANNI

AMATO, MICHELE

BOVA, ALDO

TONNICCHIA, MASSIMILIANO
CIPOLLONE, GUERINO
FRESI, NICOLINO
GIORDANELLA, MARCO
SALERNO, LUCIANO
CAPANO, ARMANDO

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

42 kg

47 kg

53 kg
59 kg

66 kg

01TO1030

47 kg

85 kg
01TO3316

85 kg
03BS2476

47 kg

85 kg
03BS3242

38 kg

LUPPINO, Marco
STRATAN, Cristian

KLAK, Andrea
NARDUCCI, Nicola

RUSSO, Luca

ARAMU, Alessandro
GAMBINO, Nicolo

CAGNASSO, Riccardo
LAZZARINI, Matteo

FERRARESE, Simone
GILI, Bruno

CANAVOSO, Alessandro

MELIS, Stefano

AMODIO, Arturo
LORA, Gabriele

BERSINI, William

FERREYRA, Ariel osvaldo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

47 kg
04BZ0301

59 kg

66 kg

04TN0240

35 kg
42 kg
53 kg
59 kg
66 kg
73 kg
04TN2151
38 kg
42 kg
47 kg
04TN2712

66 kg
05PD0032

73 kg

85 kg
05TV0037

53 kg

59 kg
73 kg

85 kg
07GE0497

73 kg
07IM1526

35 kg

38 kg
08FC0710

53 kg

73 kg
08M02902

66 kg

08RA0026

42 kg
47 kg

STYLE GR

PATRONI, Alessandro

STONA, Lorenzo

CAVAGNOLO, Matteo
STONA, Alessio

BINI, Elia

GRIBENCHEA, Mihail
FERRARO, Angelo
GALVAGNINI, Alessandro
HAJI, Mohamed
IMBRIANI, Mattia

BELTRAMI, Matteo
ADAMI, Ramon
SIMONCELLI, Edgar

RUBOL, Daniele

POPA, Nicolae
MIOLO, Nicolo'

COASSIN, Giacomo
MICHIELETTO, Emanuele
PISANU, Nino

CENDRON, Pietro

BISCARO, Davide
GRAVANTE, Edoardo

DE MARCHI, Davide

FERRARI, Tommaso

OLISTERNO, Adriano
OLISTERNO, Riccardo

BIONDI, Davide
VOLTA, Denis

DI GREGORIO, Giovanni
GALLUCCIO, Gabriele

SYLLA, Fallo
FABBRI, Leroy




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

53 kg
59 kg

66 kg

85 kg
08RA0097
73 kg
85 kg
09AR0338
47 kg
53 kg
09F10110
53 kg
59 kg

09FI3023

53 kg
59 kg
11ANO0075

42 kg
12RM0017

85 kg
12RM0823

59 kg

66 kg
73 kg
12RM2310
42 kg
47 kg
59 kg
66 kg

73 kg
12RM3103
35kg
66 kg
85 kg

STYLE GR

RONTINI, Filippo
SUBASHI, Daniel

MACARIE, Gheorghe

GOLBAN, Nicolae
LO RUSSO, Thomas
VIGNOLI, Samuele

CIMATTI, Marco
LUMCI, Klevis
ROTARU, Andrei

BEN MESSAOUD, Ahmed

SINTUZZI, Edoardo
POLETEK, Tymoteusz

GLAVE, Riccardo
STOPPONI, Tommaso

BIYACIK, Bruno

BECAGLI, Andrea
TAUFIK, Nassim

PASQUINI, Marco
NIGI, Niccolo'

GRANDI, Errico

TEODORI, Leonardo

ALESSI, Danilo
DARIOZZI, Paolo
SERI, Riccardo

DARIOZZI, Andrea
MIGGIANI, Simone

PROIETTI, Andrea
DEVOTI, Guido
SCIO', Enrico

PAOLONI, Lorenzo
PROIETTI, Giacomo

BONANNI, Lorenzo

ALESSIO, Giovanni paolo
RUSU, Erik
GIARNERA, Francesco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

12RM3302

66 kg
15NA0201

73 kg
15SA0585
53 kg
59 kg
66 kg

16BA0023

59 kg
16BA0038

59 kg
16BA0059
47 kg
73 kg
16BA0238
38 kg
47 kg

53 kg

66 kg
73 kg
16BA0824
32 kg
42 kg
53 kg

59 kg
66 kg
16BA1531

73 kg
16BA1804
47 kg
59 kg
66 kg
18CS3325
47 kg
66 kg
73 kg

STYLE GR

RAFFI, Daniel

DIANA, Salvatore

MALANGONE, Paolo
ANGRISANO, Marco

FASULO, Piermatteo
MALANGONE, Antonio
POLVERINO, Luca

DITROILO, Vladimir

GALLO, Vincenzo

SAMARELLI, llario
SPADAVECCHIA, Michele

PELLEGRINI, Cristian

BELLAFEMINA, Francesco paolo
CARBONE, Fabio

LACAVALLA, Ivan
RUTIGLIANO, Angelo

PATRUNO, Antonio
PATRUNO, Mattia

VOLPE, Michelangelo
MARINO, Nicolas

COSTANTINO, Davide
DIOMEDE, Domenico
SASSANELLI, Raffaele

KUDROQOV, Robert
ZAZA, Gianluca

STRIPPOLI, Gabriele

CUSIMANO, Domenico
COZZOLlI, Francesco
DEL NIGRO, Antonio

AMATO, Santo Emanuele
CERVINO, Luigi
PRISCO, Ivan




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

18RCO0111

47 kg
53 kg
59 kg

66 kg
85 kg
19CT2298
47 kg
66 kg
73 kg
190CT2971
42 kg
47 kg
53 kg

19PA0639

47 kg

59 kg

85 kg
20CA0018

59 kg

STYLE GR

MUSCIANESE, Oreste
PICCOLO, Giorgio

PERITI, Daniele
TRIPODI, Simone

MARAGUCCI, Davide
CANNIZZARO, Rocco

SOLANO, Delio
SANFILIPPO, Ignazio
GIUFFRIDA, Antonino

PINZONE VECCHIO, Marco
CARDILLO, Alfio dario

CARBONARO, Sebastiano
CIMILLARO, Pio emanuele
PINZONE VECCHIO, Rosario

AMATO, Davide
BISESI, Giuseppe

CONTE, Michele

BUGUBAEYV, Nursultan




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE:

GR 35 kg

OLISTERNO A. (07IM1526)

1[ OLISTERNO A. (07IM1526) |

BINI Elia (04TN0240)

ALESSIO G. (12RM3103)

1] OLISTERNO A. (07IM1526) |

0
1
‘ 1 }%{ OLISTERNO A. (07IM1526)

1
2]

BINI Elia (04TN0240)

3] ALESSIO G. (12RM3103)

‘ 3 }lio{ ALESSIO G. (12RM3103)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 | 07IM1526 | OLISTERNO Adriano 7
2 |12RM3103| ALESSIO G. 4
3 | 04TNO0240 | BINI Elia 2




Classement ‘ %%
| CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | 3)’((
STYLE : GR 35 kg * mean ©

1-0Or/Gold OLISTERNO Adriano

2 - Argent / Silver ALESSIO Giovanni paolo

3-Bronze BINI Elia

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 OLISTERNO Adriano 07IM1526 7
2 ALESSIO G. 12RM3103 4
3 BINI Elia 04TNO0240 2




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR

FERREYRA A. (03BS3242)

N

OLISTERNO R. (07IM1526)

w

PELLEGRINI C. (16BA0238)

\
IN

BELTRAMI M. (04TN2151)

FERREYRA A. (03BS3242)

-
= ENEAIE

PELLEGRINI C. (16BA0238)

N

OLISTERNO R. (071IM1526)

\
IN

BELTRAMI M. (04TN2151)

i
o|o

FERREYRA A. (03BS3242)

IS
BE

BELTRAMI M. (04TN2151)

N

OLISTERNO R. (07IM1526)

w

PELLEGRINI C. (16BA0238)

38 kg

2] OLISTERNO R. (07IM1526) |

4] BELTRAMI M. (04TN2151) |

3| PELLEGRINI C. (16BA0238) |

4] BELTRAMI M. (04TN2151) |

4] BELTRAMI M. (04TN2151) |

2] OLISTERNO R. (07IM1526) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TN2151 | BELTRAMI Matteo 12
2 | 07IM1526 | OLISTERNO Riccardo 7
3 |16BA0238 | PELLEGRINI Cristian 5
4 | 03BS3242 | FERREYRA A. 1




Classement ‘ %%
| CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | ))’(('
STYLE : GR 38 kg * mean ©

1-0r/Gold BELTRAMI Matteo

2 - Argent / Silver OLISTERNO Riccardo

3-Bronze PELLEGRINI Cristian

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 BELTRAMI Matteo 04TN2151 12
2 OLISTERNO Riccardo 07IM1526 7
3 PELLEGRINI Cristian 16BA0238 5
4 FERREYRA A. 03BS3242 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
| CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | 3’(
STYLE: GR  42kg " rxan
| 1/8 FINALE [ waFNALE | [ 12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H SYLLA Fallo (08RA0026)

£1/P2[P3|
1 [Y0BRA002S
lﬂ Telolo]

H

“hracodEl P2
1 lﬂ RA002¢
| igpmcod 1]

‘ 2 H ADAMI Ramon (04TN2151)

(o [p1[P2]Ps]
2 FoaTn21
lﬂ [ofo]o]

s

‘ 3 H STRATAN C. (01TO0036)

H

‘ 4 H GRANDI Errico (11AN0075)

s

‘ 5 H PROIETTI A. (12RM2310)

8 [GRIBENCHEA M. (04TN0240) |

- a7
Elii [ofofo]
‘ 6 H MARINO N. (16BA0824)
GBA082
Eﬁ [8]o]o]
‘ 7 H LUPPINO Marco (01TO0036)
Classement
HEET e
[0 [ofofo] I Pays Nom
y
04TN0240 | GRIBENCHEA Mihail
‘ H 08RA0026 | SYLLA Fallo
04TN2151 | ADAMI Ramon

16BA0824 | MARINO Nicolas

p1[P2[P3 01TO0036 | STRATAN Cristian

‘ 8 }%{ GRIBENCHEA M. (04TN0240)

oo 01TO0036 | LUPPINO Marco

11ANO075 | GRANDI Errico

(4] 3
Q4TNO24
Eﬂ [o]

il
el
w

12RM2310 | PROIETTI Andrea

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

1[P2[P3 19CT2971 | PINZONE VECCHIO Marco

ojojo

I Qi i e = O e

‘ 9 H:’-*NZONE VECCHIO M. (19CT297

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] ADAMI Ramon (04TN2151) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[o] p1lP2]P3
9CT29 Tolo

[ 4B A0gafLIP2[Pe]

EEI [10]0 0]

[6] MARINON. (16BA0824) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | ))'(('
STYLE : GR 42 kg * mean ©

1-0Or/Gold GRIBENCHEA Mihail

2 - Argent / Silver SYLLA Fallo

3 -Bronze

ADAMI Ramon MARINO Nicolas
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GRIBENCHEA Mihail 04TN0240
2 SYLLA Fallo 08RA0026
3 ADAMI Ramon 04TN2151
3 MARINO Nicolas 16BA0824
5 STRATAN Cristian 01TOO0036
5 LUPPINO Marco 01TOO0036
7 GRANDI Errico 11ANO0O75
8 PROIETTI Andrea 12RM2310
9 PINZONE VECCHIO M. 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

FILA |

N

KLAK Andrea (01TO0036)

lTOOO

w

RONTINI F. (08RA0026)

IS

FABBRI Leroy (08RA0026)

(5]

CARBONE Fabio (16BA0238)

5 GBAOZ !;a
10 000

o

SUBASHI D. (08RA0026)

6 [ obra002E 72"
2 2]0]0

~

MUSCIANESE O. (18RC0111)

7 RCOl [p1[P2[PS]
0 ojofo

AMATO Davide (19PA0639)

8 aopaosabP2P3)
8 8|00

©o

BELLAFEMINA F. (16BA0238)

9 GBA02 !;z
8 8(0|0

=y
o

DEVOTI Guido (12RM2310)

10RM23 E
16 880

o]

[ol<] [ofe] [E]=] [ele] [ =] [ e[} [sfes] [T} [ T [T [T T T [ T T P P T ] T T T

3 [Horacod8 [P
lﬁ TaT210]

Je1[P2[P3]
6 [4]o]

STYLE: GR 47 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 CARDILLO A. (19CT2971)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 9CT297

13

GLAVE R. (09AR0338) |

11 LORA Gabriele (03BS2476) F;l ::42 F;S
12 lTOlO E
12131 FERRARESE S. (01T01030) }m}pﬂ?} 0 olojo
13 GLAVER. (09AR0338)  [FHFZPS
13]S90AR0336 727
14 SOLANO Delio (19CT2298) }P;}P:}Pﬂ 4 4l0j0
15 PATRONIA. (03BS3242) |0
16 lTOOO Jp1[P2[P3] Classement
16 NARDUCCI N. (01TO0036) }21}22}23} 0 olojo o i | Pays Nom
1TP2lPs GBAOO % [2]0] 1 | 09AR0338 | GLAVE Riccardo
7 SAMARELLI 1. (16BA0059) 75775 Ny 1) 2 | 16BA0238 | CARBONE Fabio
[P1]P2]P3] 10 4]6]0 3 19PA0639 | AMATO Davide
18 GILI Bruno (01T01030) 157575 | 171 %6BA00582]P2[Ps 3 | 16BA0059 | SAMARELLI llario
FTP2lP3 o] [ofofo] 5 | 19CT2298 | SOLANO Delio
1951 CUSIMANOD. (16BA1804) =g 5] I 5 | 01TO0036 | KLAK Andrea
EE{ AMODIO Arturo (03852476) B G sl ann 7 | 18CS3325 | AMATO Santo Emanuele
8 [8]o]0] C533 [p1[P2[P3] 8 08RA0026 | RONTINI Filippo
0 P1P2|P3 2T %210 0] 9 | 03BS2476 | AMODIO Arturo
‘21}7{ SIMONCELLIE. (04TN2151) |55 Bl 10 | 12RM2310 | DEVOTI Guido
‘22H AVATO 5. (tecsaazs) A2 22 FPCSI5 5 1o 11 [ 01TO0036 | NARDUCCI Nicola
2 : [2[0]0] 12 | 01TO1030 | FERRARESE Simone
| EPECTIAGE | 13 | 08RA0026 | SUBASHI Daniel
14 | 16BA0238 | BELLAFEMINA Francesco paolo
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 03BS3242 | PATRONI Alessandro
16 | 03BS2476 | LORA Gabriele
17 | 04TN2151 | SIMONCELLI Edgar
18 | 19CT2971 | CARDILLO Alfio dario
19 | 18RCO111 | MUSCIANESE Oreste
ﬂ% 20 | 16BA1804 | CUSIMANO Domenico
: 21 | 08RA0026 | FABBRI Leroy
[8] AMATO Davide (19PA0639) | 22 | 01TO1030 | GILI Bruno

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

pi[P2[P3]
o Jofo]

(9]
RM23

ETm6n
17 BA0059
IE' "8 [o]o]

[17] SAMARELLI I. (16BA0059) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 47 kg

GLAVE Riccardo

CARBONE Fabio

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
AMATO Davide SAMARELLI llario
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GLAVE Riccardo 09AR0338
2 CARBONE Fabio 16BA0238
3 AMATO Davide 19PA0639
3 SAMARELLI llario 16BA0059
5 SOLANO Delio 19CT2298
5 KLAK Andrea 01TOO0036
7 AMATO S. 18CS3325
8 RONTINI Filippo 08RA0026
9 AMODIO Arturo 03BS2476
10 DEVOTI Guido 12RM2310
11 NARDUCCI Nicola 01TOO0036
12 FERRARESE Simone 01TO1030
13 SUBASHI Daniel 08RA0026
14 BELLAFEMINA F. 16BA0238
15 PATRONI Alessandro 03BS3242
16 LORA Gabriele 03BS2476
17 SIMONCELLI Edgar 04TN2151
18 CARDILLO A. 19CT2971
19 MUSCIANESE Oreste 18RC0111
20 CUSIMANO Domenico 16BA1804
21 FABBRI Leroy 08RA0026
22 GILI Bruno 01TO1030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

J'J J‘.\o

STYLE: GR 53 kg

QUALIFICATION | |

1/8 FINALE

| [ T4FNALE | [ _12FNALE | |

FINALE |

i

MALANGONE P. (15SA0585)

1SSA05
0 0(0]|0

N

LACAVALLA . (16BA0238)

2 GBA023
8 8|00

e
2 6BA0238
l [4]o]o]

w

FERRARO A. (04TN0240)

3 [ *datno24B P[]
4 4(0|0

41—| SASSANELLIR. (16BA0824)

T4 GBA082

L]
5 PICCOLO G. (18RC0111)

T8 RCOl I.a

L[] GBA082
6 [ —| COSTANTINO D. (16BA0824)

T8 GBA082

[ T[]
7 PASQUINI M. (09F13023)

T 9FI302

L[] 90T297
8 —| CARBONARO S. (19CT2971)

T8 9CT297

L]
9 PISANU Nino (05TV0037)

T 5TV003

L[ [] 5TV003
101-PINZONE VECCHIO R. (19CT297

T 1OQCT297

[ T[]
11 MACARIE G. (08RA0026)

T 11 »: RA00 ‘

L[] 11HoBRA00RE 27
12 RUSSO Luca (01TO0036)

12 1TOOO ':m
0 0(0]|0

H 3] FERRARO A. (04TN0240)

o[ -] [K]+][+]e|[o]o] [o]o][oen [fo] [w[a] [ T[T T T[T 5| [ T T T T ] T T T ] T T T

13 STOPPONIT. (09AR0338) |1 27>
P 13 AR03 ‘ Classement
14 DIOMEDE D. (16BA0824) ‘ o ‘ o ‘ 5 ‘ 1568A02 m al Pays Nom
1521 RUTIGLIANO A. (16BA0238) |FHP2IP3 [z[o]o] 1 | 04TN0240 | FERRARO Angelo
- ( ) a0 AR 2 | 09FI0110 | BIYACIK Bruno
15136BA0238
16 MICHIELETTO E. (05TV0037) ‘pl‘pz‘ps‘ 10 ololo 3 16BA0238 LACAVALLA lvan
: [o]o]0] 18 4dori011¢7LP2[P3 3 05TV0037 | COASSIN Giacomo
. R — 3 1 B [ao]o] 5 | 08RA0026 | MACARIE Gheorghe
avide ( ) 9Tolo I 5 | 16BA0824 | COSTANTINO Davide
18—99FI10116
18 BIYACIK Bruno (09FI0110) ‘pl‘pz‘Pg‘ 14 10/ 4|0 7 16BA0238 RUT|GL|ANO Angelo
[4]o]0] o 11 8 05TV0037 | PISANU Nino
‘19 COASSIN G osTvoosn PP 9 0 ' 9 | 19CT2971 | CARBONARO Sebastiano
- ) Blalo B[Pl 10 | 09AR0338 | STOPPONI Tommaso
2] cmiLaRo b ocTaorny  IPAP2IPR] | PPV 5 1 o 11 [ 08FC0710 |BIONDI Davide
( ) 3100 12 | 19CT2971 | CIMILLARO Pio emanuele
| S EPECHAGE | 13 | 16BA0824 | SASSANELLI Raffaele
14 | 09FI3023 | PASQUINI Marco
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 19CT2971 | PINZONE VECCHIO Rosario
16 | 18RCO111 | PICCOLO Giorgio
17 | 01TO0036 | RUSSO Luca
18 05TV0037 | MICHIELETTO Emanuele
19 | 16BA0824 | DIOMEDE Domenico
S
H6BA0824 20 | 155A0585 | MALANGONE Paolo
Eﬁ [o[o]0]

[2] LACAVALLA I. (16BA0238) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

19

COASSIN G. (05TV0037) \
= 1

Mdaille de Bronze




i
=

Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

53 kg

FERRARO Angelo

BIYACIK Bruno

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
LACAVALLA Ivan COASSIN Giacomo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FERRARO Angelo 04TN0240
2 BIYACIK Bruno 09FI0110
3 LACAVALLA Ivan 16BA0238
3 COASSIN Giacomo 05TVv0037
5 MACARIE Gheorghe 08RA0026
5 COSTANTINO Davide 16BA0824
7 RUTIGLIANO Angelo 16BA0238
8 PISANU Nino 05TVv0037
9 CARBONARO S. 19CT2971
10 STOPPONI Tommaso 09AR0338
11 BIONDI Davide 08FCO0710
12 CIMILLARO P. 19CT2971
13 SASSANELLI Raffaele 16BA0824
14 PASQUINI Marco 09F13023
15 PINZONE VECCHIO R. 19CT2971
16 PICCOLO Giorgio 18RC0111
17 RUSSO Luca 01TO0036
18 MICHIELETTO E. 05TVv0037
19 DIOMEDE Domenico 16BA0824
20 MALANGONE Paolo 15SA0585




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

J'J J‘.\o |

STYLE: GR 59 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 GALLO V. (16BA0038)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 GBAOO
[T l P1[P2[P3]
2 9PA0639
7 7
2 BISESI G. (19PA0639) - 'un
111 2 9PA063
mas e
3 BECAGLI A. (09FI10110)
T 3 9FI011
[ L[] lTOOO E
4 ARAMU A. (01TO0036) -

«FiiroocdelP2Pd
8 8|/0|0

(5]

KUDROV Robert (16BA0824)

568A082
7 7(0]|0

o

STONA Lorenzo (04BZ0301)

64BZO30
4 4|10]0

~

TRIPODI S. (18RC0111)

7 RCOl [p1[P2[PS]
8 440

T ol [ 21 [T o1 [Tl [ [o1e] [t et [Tl el ol [ 1 T T E | P E | P P T | L D

4
3

(1 TO003

JgiP2[P3]
ofo]o]

1] lﬂ [p1[P2[Ps]
7 BRCO1
CENDRON P. (05TV0037) ﬁ Bnn
T8 5TV003
[ ] H13] GOLBAN N. (08RA0026) |
9 BUGUBAEV N. (20CA0018) |1 27
102]  SERIRiccardo (12RMo823)  |2H2[P3 ° CAOO
[ololo] (s [Shonoodf 2
11 PERITI D. (18RCO111) R [ [o]o]o]
[P1]P2[P3] 1268A002
12 DITROILO V. (16BA0023) ‘ 3 ‘ ) ‘ 0 ‘
13 GOLBAN N. (08RA0026) PBI Poz F;S l m--
14 SCIO' Enrico (12RM2310) }21}22}23} PRA% _
RAOO
15 COZZOLIF. (16BA1804) (1 P228
16| %pRM0825 P27
16 DARIOZZI P. (12RM0823) ‘”}"32}'”03} 0 vlojo
17\5 ALESSI Danilo (12RM0823) (o722
P 17RM08 Classement
P1|P2|P3 0|0
18 ANGRISANO M. (15SA0585
( ) 5lolo0] IE ¢ Pays — Nom
19 GAMBINO N (OlTOOO36) P1[P2[P3 E ﬂ n 1 08RA0026 | GOLBAN Nicolae
. glofo [p1[p2[P3] 2 01TO0036 | ARAMU Alessandro
2 VIGNOLI S, (0srA002e) P2 19g0LTO003 1515 3 | 19PA0639 | BISESI Giuseppe
: [o]o]o] ngOOO 3 | 01TO0036 | GAMBINO Nicolo
: 51213 5 | 16BA0824 | KUDROV Robert
215 TAUFIK Nassim (09FI0110) ol0 I 5 | 12RM0823 | DARIOZZI Paolo
20T e Niccor (oorraozm  IPAP2IPal [ P89 P o o 7 | 20CA0018 | BUGUBAEV Nursultan
Ho fecolo’( ) [olo]o] 9|=|o11 8 | O9FI0L10 | TAUFIK Nassim
23 3 LO RUSSO T. (08RAC026 P1[P2[P3 9 12RM0823 | ALESSI Danilo
‘ }T{ - ) 272]0 Ii! E 10 | 16BA0023 | DITROILO Viadimir
o L] GALVAGNINI A (0a o240y IPLIP2IP3] PERAC02 11 [ 18RCO0111 | TRIPODI Simone
3 - ( ) 2]1]0] 12 | 08RA0026 | LO RUSSO Thomas
| REPECHAGE 13 16BA1804 | COZZOLI Frqncesco
14 | 05TV0037 | CENDRON Pietro
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 04TN0240 | GALVAGNINI Alessandro
16 04BZ0301 | STONA Lorenzo
g|:|011 17 | 12RM2310 | SCIO' Enrico
5] 18 12RM0823 | SERI Riccardo
5,
] 19 | 08RA0026 | VIGNOLI Samuele
4 20 | 09FI3023 | NIGI Niccolo'
21 | 16BA0038 | GALLO Vincenzo
(2] _BISESIG. (19PA0639) | 22 | 18RCO111 | PERITI Daniele
Mdaille de Bronze 23 15SA0585 | ANGRISANO Marco
24 | 09FI0110 | BECAGLI Andrea

REPECHAGE FINALISTE 2 |

15101 Lo s bauoad 27
[SPRMO83% o o

ll.,m-

SR o ol (o [ohonooif 2
P lolo]

[19] GAMBINO N. (01TO0036) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 59 kg

GOLBAN Nicolae

ARAMU Alessandro

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
BISESI Giuseppe GAMBINO Nicolo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GOLBAN Nicolae 08RA0026
2 ARAMU Alessandro 01TOO0036
3 BISESI Giuseppe 19PA0639
3 GAMBINO Nicolo 01TO0036
5 KUDROV Robert 16BA0824
5 DARIOZZI Paolo 12RM0823
7 BUGUBAEV Nursultan 20CA0018
8 TAUFIK Nassim 09FI0110
9 ALESSI Danilo 12RM0823
10 DITROILO Vladimir 16BA0023
11 TRIPODI Simone 18RCO0111
12 LO RUSSO Thomas 08RA0026
13 COZZOLI Francesco 16BA1804
14 CENDRON Pietro 05TVv0037
15 GALVAGNINI A. 04TN0240
16 STONA Lorenzo 04BZ0301
17 SCIO' Enrico 12RM2310
18 SERI Riccardo 12RM0823
19 VIGNOLI Samuele 08RA0026
20 NIGI Niccolo' 09F13023
21 GALLO Vincenzo 16BA0038
22 PERITI Daniele 18RCO111
23 ANGRISANO Marco 15SA0585
24 BECAGLI Andrea 09FI0110




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

J'J J‘.\o |

2 [Sbreor
4 4|10]0

w

LAZZARINI M. (01TO0036)

3 [3hT000381[P2[P3]
1 8|(4|0

IS

STONA Alessio (04BZ0301)

44BZO30
1 100

(5]

RUBOL Daniele (04TN2712)

5TN271
4 410|0

STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | [ T8FNALE | [ T4FrNALE | [__12FINALE FINALE |
1 FASULO P. (15SA0585)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 SSAOS
2 MARAGUCCI D. (18RC0111)

|
‘ 6 H POLVERINO L. (15SA0585)
i e N
1] =' P2|P3
[0] fofofo]
‘ 7 H CIMATTI Marco (08RA0026) m m--
o P P2|{P3
‘ H } ‘ } } 7 ORAOOO oTo
GBAlS
‘ 8 }%{ DEL NIGRO A. (16BA1804) le F;Z 23
‘9 }i{ PAOLONI L. (12RM2310) ‘Pl‘PZ‘%‘ ° GBMB
6 : [6]ofo] H15 PROIETTI G. (12RM2310) |
‘10%{ LUMCI Klevis (08RA0026) |1 2{™>
‘11}% CAGNASSO R. (01T00036) |°HP2[P3] 111TOOO ‘
14 B 104 |0 o)
5 ‘PI‘PZ‘PS‘ lTOOO %
‘12}?{ DI GREGORIO G. (08M02902) oTo
1312 HAJI Mohamed (04TNO240)  |PP2[P3 n-.m--
0 ohamed ( ) Tolo]o]
‘14}%{ CERVINO Luigi (18CS3325) F;l Poz F;S
‘15}3{ PROIETTI G. (12RM2310) | "-|P2[P8] 15RM23
4 . 4/0|0 P
e opaprvzaif T
‘16}%{ ZAZA Gianluca (16BA0824)  (FHPZPS
1 [P1[P2]P3] 1668/'\082
17 MALANGONE A. (15SA0585)
8 [4]a]0]
‘18}%{ RAFFI Daniel (12RM3302) |51 2™
P 199(:T229 Classement
4 p1]P2[P3 B 8[0]0
‘19%{ SANFILIPPO | 19CT2298) |7 A —1 G Pays Nomn
o] ortuoa ozo0s IPIPZPE 122952 0] 1 | 12RM2310 | PROIETTI Giacomo
‘0}?{ GALLUCCIO G. (08MO2902) =551 5] R 2 | 01TO0036 | LAZZARINI Matteo
1% RoTARG Andrel (osrAooze P23l | [PPPMO% % 0o 3 | 04TN2712 | RUBOL Daniele
‘ }T{ ndrei ( ) [o]o]o] 1ol SbcT2ogE L P2[PS 3| 19CT2298 | SANFILIPPO Ignazio
T ormoza & cacmonas PP - [t [o]o] 5 | 04BZ0301 | STONA Alessio
‘ }?{ ( ) [Blolo T 5 | 16BA0824 | ZAZA Gianluca
0 . Pifezles] | |P2EERM%83% 0 o 7 | 16BA1804 | DEL NIGRO Antonio
23Ho RUSU Erk (12RM3103) 5070 P Y 7 [ 8 | 01TO0036 | CAGNASSO Riccardo
2 4 c GNOLO o 030 P1[P2[P3 lﬁ ‘mnn 9 12RM0823 | DARIOZZI Andrea
‘4}?{ AVAGNOLO M. (04B20301) 5515 o] PPl 10 | 08M0O2902 | DI GREGORIO Giovanni
250 PATRUNG A (16BAG23S \pl\pz\pa\ 24 oBZ0305 5 o 11 | 08MO2902 | GALLUCCIO Gabriele
‘ }T{ - ( ) [ofo[0] 12 | 18RCO111 | MARAGUCCI Davide
| S EPECHAGE 13| 04BZ0301 | CAVAGNOLO Matteo
14 | 155A0585 | MALANGONE Antonio
| REPECHAGE FINALISTE 1 15 | 08RA0026 | LUMCI Klevis
16 | 12RM3302 | RAFFI Daniel
17 | 12RM2310 | PAOLONI Lorenzo
18 08RA0026 | CIMATTI Marco
19 | 155A0585 | FASULO Piermatteo
20 | 155A0585 | POLVERINO Luca
, 21 | 08RA0026 | ROTARU Andrei
[5] RUBOL Daniele (04TN2712) | 52 | 12RM3103 | RUSU Erik
Mdaille de Bronze 23 16BA0238 | PATRUNO Antonio
24 | 04TN0240 | HAJI Mohamed
[___REPECHAGE FINALISTE 2 25 | 18CS3325 | CERVINO Luigi

o] p1]P2[PS]

14/-18CS3325

Il‘i 0o ]o]
4 p1]P2[Ps]

16 “2BA082

Iﬁ [8]o]o]

1]
6BA0S
Iﬁ 5 |
TOO0O!
aE

[4]0]
Jg1lP2[P3]
16 2] 0]

KIEIC]

[19] SANFILIPPO I. (19CT2298) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

PROIETTI Giacomo

LAZZARINI Matteo

oL
L2900 torrg

4,
Y
)

2VONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
RUBOL Daniele SANFILIPPO Ignazio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PROIETTI Giacomo 12RM2310
2 LAZZARINI Matteo 01TOO0036
3 RUBOL Daniele 04TN2712
3 SANFILIPPO Ignazio 19CT2298
5 STONA Alessio 04Bz0301
5 ZAZA Gianluca 16BA0824
7 DEL NIGRO Antonio 16BA1804
8 CAGNASSO Riccardo 01TO0036
9 DARIOZZI Andrea 12RM0823
10 DI GREGORIO G. 08M02902
11 GALLUCCIO Gabriele 08M02902
12 MARAGUCCI Davide 18RCO0111
13 CAVAGNOLO Matteo 04Bz0301
14 MALANGONE Antonio 15SA0585
15 LUMCI Klevis 08RA0026
16 RAFFI Daniel 12RM3302
17 PAOLONI Lorenzo 12RM2310
18 CIMATTI Marco 08RA0026
19 FASULO Piermatteo 15SA0585
20 POLVERINO Luca 15SA0585
21 ROTARU Andrei 08RA0026
22 RUSU Erik 12RM3103
23 PATRUNO Antonio 16BA0238
24 HAJI Mohamed 04TNO0240
25 CERVINO Luigi 18CS3325




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

STYLE: GR 73 kg FJLKAM
| 1/8 FINALE | [ 7aRNALE | [ i2FNALE | | FINALE |
‘ 1 H SINTUZZI E. (08RA0097) }—’—’—‘»
[0k [p1[P2[P3]
1 —B8RA009
lﬂ lofo]o]
3 . P1|P2|P3
‘ 2 }T{ POPA Nicolae (05PD0032) HT’?’»
[p1[P2[P3]
2 —-B5PD003
lﬂ 8]ofo]
0 P1]P2[P3
‘ 3 }T{ FERRARI T. (07GE0497) ofolo
0 P1[P2[P3
‘ 4 H PATRUNO M. (16BA0238) }—’—’—‘»0 s
5 | Sano246] 2P
l [2[0]o]
4 P1|P2|P3
‘ 5 H IMBRIANI M. (04TN0240) sTo0l0
0 . P1|P2|P3
‘ 6 H VOLTA Denis (08FC0710) }—’—’—’»0 oTo
[P1[P2[P3]
7 5NA020
lﬁ 9]ofo]
4 P1]P2[P3
‘ 7 }?{ DIANA S. (15NA0201) sTolo
2] POPA Nicolae (05PD0032) |
0 P1|P2|P3
‘ 8 }T{ GIUFFRIDA A. (19CT2298) HT’T‘»
BEET
[2[0]o]
5 P1|P2|P3
‘9 3 PRISCO Ivan (18CS3325) slolo
4 P1|P2|P3
‘lOH BONANNI L. (12RM2310) }—’—’—’»8 oTo
[p1[P2[P3]
10{—-t2RM2319
lEi 2]0]o]
‘ll}%{SPADAVECCHIA M. (16BA0059) }%’%2’%3‘»
‘12}%{ GRAVANTE E. (05TV0037) }%’%2’?‘»
Classement
5TV003
[ 0] [ofo]o] Cl Pays Nom
1 0 MI IANI 12RM082 P1[P2[P3 1 05PD0032 | POPA Nicolae
‘ 3}7{ GGIANI S. (12RM0823) H—H“o a0 2 | 12RM2310 | BONANNI Lorenzo
%% 3 | 15NA0201 | DIANA Salvatore
3 | 16BA1531 | STRIPPOLI Gabriele
o FIEAES 5 | 07GE0497 | FERRARI Tommaso
‘14}7{ BISCARO D. (05TV0037) H—H“o a0 5 | 18CS3325 | PRISCO Ivan
GB A 1oaP1P2P3] 7 | 04TN0240 | IMBRIANI Mattia
[97] 5]4]0] 8 | 05TV0037 | GRAVANTE Edoardo
5 P1[P2[P3 9 08RAO0097 | SINTUZZI Edoardo
‘15}7{ STRIPPOLI G. (16BA1531) H_H‘A o]0 10 | 19CT2298 | GIUFFRIDA Antonino
11 | 16BA0059 | SPADAVECCHIA Michele
12 | 05TV0037 | BISCARO Davide
| S EPECHAGE | 13 | 16BA0238 | PATRUNO Mattia
14 | 08FC0710 | VOLTA Denis
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0823 | MIGGIANI Simone

hord 7
7 NAO020
Heanin

[7] DIANA'S. (15NA0201) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

-!E

15—-16BA15:!

I 43 ]o]

[15] STRIPPOLI G. (16BA1531) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 73 kg

POPA Nicolae

BONANNI Lorenzo

oL
L2900 torrg

¢
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
DIANA Salvatore STRIPPOLI Gabriele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 POPA Nicolae 05PD0032
2 BONANNI Lorenzo 12RM2310
3 DIANA Salvatore 15NA0201
3 STRIPPOLI Gabriele 16BA1531
5 FERRARI Tommaso 07GE0497
5 PRISCO Ivan 18CS3325
7 IMBRIANI Mattia 04TN0240
8 GRAVANTE Edoardo 05TVv0037
9 SINTUZZ| Edoardo 08RA0097
10 GIUFFRIDA Antonino 19CT2298
11 SPADAVECCHIA M. 16BA0059
12 BISCARO Davide 05TVv0037
13 PATRUNO Mattia 16BA0238
14 VOLTA Denis 08FCO0710
15 MIGGIANI Simone 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

STYLE: GR

85 kg

| 1/8 FINALE |

[ T4FNALE ]

[ 12FINALE

FINALE

GIARNERA F. (12RM3103)

MELIS Stefano (01TO3316)

CONTE Michele (19PA0639)

DE MARCHI D. (05TV0037)

‘ 5 H BERSINI W. (03BS2476)

==
el
.
.
ool
el
.
el
ool
.

‘ 6 }i{ CANAVOSO A. (01T01030) }ﬂoﬂoﬂ’»
0 0|0]|0
‘ 7 }%FEN MESSAOUD A. (osRAooze)}%’%Z’%»
‘ 8 }i{ MIOLO Nicolo' (05PD0032) }E’P—Z’E‘»
9 6(3]|0
1 P1|P2|P3
‘ 9 }7{ POLETEK T. (08RA0097) }?’T’T’“
‘10}%{ CANNIZZARO R. (18RC0111) }%’%2'%»
3 P1|P2|P3
‘11}7{ TEODORI L. (12RM0017) }T’T’T‘“

[g1[P2[P3]
[4]10]0]

Hilki
2 =H1TO33
25

11/ 3brmo01 7]
l [1]o]

2 [dhiroa31€2[P2[P3]
l o[1]o]

P:

EH

REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] MELIS Stefano (01TO3316) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[11] TEODORIL. (12RM0017) |
5 —|

Mdaille de Bronze

5]

BERSINIW. (03BS2476) |

Classement

Pays

Nom

03BS2476

BERSINI William

05TV0037

DE MARCHI Davide

01TO3316

MELIS Stefano

12RM0017

TEODORI Leonardo

19PA0639

CONTE Michele

08RA0026

BEN MESSAOUD Ahmed

05PD0032

MIOLO Nicolo'

08RA0097

POLETEK Tymoteusz

12RM3103

GIARNERA Francesco

18RCO111

CANNIZZARO Rocco

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

01701030

CANAVOSO Alessandro




Classement

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 85 kg

BERSINI William

DE MARCHI Davide

MELIS Stefano TEODORI Leonardo

Nom - Name

Pays - Country

1 BERSINI William 03BS2476
2 DE MARCHI Davide 05TVv0037
3 MELIS Stefano 01TO3316
3 TEODORI Leonardo 12RM0017
5 CONTE Michele 19PA0639
5 BEN MESSAOUD Ahmed 08RA0026
7 MIOLO Nicolo' 05PD0032
8 POLETEK Tymoteusz 08RA0097
9 GIARNERA Francesco 12RM3103
10 CANNIZZARO Rocco 18RCO111
11 CANAVOSO Alessandro 01TO1030




Classement par équipe / Teams ranking e‘v'
A | CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | 3‘(‘
FILA
STYLE GR FaLkan
Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73KG | 85 KG |TOTAL
01TO00
1 8 5 1 14 9 37
36
08RA00
2 8 3 4 12 3 4 34
26
04TNO2
3 6 10 10 1 1 2 30
40
16BA08
4 10 6 6 4 4 30
24
16BA02
5 6 9 8 1 1 25
38
12RM23
6 1 1 1 11 8 22
10
05TV00
7 8 1 2 8 19
37
07IM15
8 10 8 18
26
04TN21
9 10 6 1 17
51
19PA06
10 6 6 4 16
39
05PD00
11 10 2 12
32
03BS24
12 2 10 | 12
76
09AR03
13 10 1 11
38
19CT22
14 4 6 1 11
08
09FI011
15 8 2 10
0
12RM31
16 10
03
12RM08
17 6 1 8
23
03BS32
18 6 7
42




Classement par équipe / Teams ranking ‘N

v ¢l CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR | 10(
ISl “, 73

Rang | Equipe | 32 KG 73 KG | 85 KG |TOTAL
16BA00
19 6 1 7
59
18CS33
20 2 1 4 7
25
01TO33
21 6 6
16
04TN27
22 6 6
12
12RMO0
23 6 6
17
15NAO02
24 6 6
01
16BA15
25 6 6
31
04BZ03
26 1 5 6
01
18RCO1
27 1 1 2 1 1 6
11
15SA05
28 1 1 3 5
85
19CT29
29 1 1 3 5
71
07GEO4
30 4 4
97
16BA18
31 1 1 2 4
04
01TO10
32 2 1 3
30
11ANOO
33 2 2
75
20CA00
34 2 2
18
08FCO7
35 1 1 2
10
08M0O29
36 2 2
02




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO ESORDIENTI GR

85 KG |TOTAL
08RA00
37 1 2
97
09FI302
38 1 1 2
3
12RM33
39 1
02
16BA00
40 1 1
23
16BA00
41 1 1
38




